
UCHWAŁA NR XXXV/212/2017
RADY GMINY W MIRCU

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60)  Rada Gminy w Mircu uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwała określa dostosowanie  sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Mirzec do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe. 

§ 2.  Określa się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mirzec oraz 
granice obwodów  tych szkół na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 3. Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. J.i J.Prendowskich w Mircu z siedzibą w Mirzec Stary 
10, 27-220 Mirzec włącza się do Szkoły Podstawowej im. K. i J.Spytków w Mircu z siedzibą w Mirzec Stary 
10, 27-220 Mirzec na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa  im. K. i J.Spytków w Mircu rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r. ;

2) kształcenie w klasie I w Szkole Podstawowej im. K. i J.Spytków w Mircu rozpocznie się w roku szkolnym  
2017/2018;

3) Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. J.i J.Prendowskich w Mircu zakończy działalność  z dniem 
31 sierpnia 2019 r.

§ 4. Określa się plan sieci prowadzonych przez Gminę Mirzec klas dotychczasowego publicznego 
gimnazjum  prowadzonych w szkole podstawowej oraz granice obwodów tych klas na okres od dnia 1 września 
2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1) klasy Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. J.i J. Prendowskich w Mircu prowadzone w Szkole 
Podstawowej im. K.i J. Spytków w Mircu, Mirzec Stary 10 , 27-220 Mirzec ;

2) obwód klas dotychczasowego gimnazjum obejmuje wszystkie miejscowości znajdujące się w granicach 
administracyjnych gminy Mirzec.

§ 5. Określa się plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Mirzec oraz  granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych mających siedzibę na obszarze 
Gminy Mirzec od dnia 1 września 2019 r., który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Traci moc Uchwała Rady Gminy w Mircu Nr VII/19/99 z dnia 24 lutego 1999 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mirzec.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mirzec.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 12 kwietnia 2017 r.

Poz. 1556



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem następującym po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
w Mircu

Agnieszka Idzik-
Napiórkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 1556



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXV/ 212 /2017 Rady Gminy w Mircu z dnia 24 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mirzec, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Mirzec na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

 

Lp. Nazwa szkoły 

 

Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1. 
Szkoła Podstawowa im. Świętego 

Jana Pawła II w Gadce 

Gadka 100 

27-220 Mirzec 
miejscowość Gadka miejscowość Gadka 

2. 
Szkoła Podstawowa z Oddziałami 

Integracyjnymi w Jagodnem 

Jagodne 138 

27-220 Mirzec 
miejscowość Jagodne miejscowość Jagodne 

3. 
Szkoła Podstawowa im. Eugenii 

Staniewskiej w Małyszynie 

Małyszyn Górny 71 

27-220 Mirzec 

miejscowości : Małyszyn Górny, 

Małyszyn Dolny, Krzewa 

miejscowości : Małyszyn Górny, 

Małyszyn Dolny, Krzewa 

4. 

Szkoła Podstawowa   

im Kamili i Józefa Spytków  

w Mircu 

Mirzec Stary 10 

27-220 Mirzec 

miejscowości : Mirzec-Malcówki, 

Mirzec-Majorat, Mirzec- 

Poddąbrowa, Mirzec-Czerwona, 

Mirzec-Podborki, Mirzec Stary, 

Mirzec-Poduchowne, Mirzec- 

Podkowalów, Mirzec-Korzonek, 

Mirzec-Ogrody oraz  

ulice Langiewicza, Jadwigi 

Prendowskiej, Modrzewiowa 

miejscowości : Mirzec-Malcówki, 

Mirzec-Majorat, Mirzec- 

Poddąbrowa, Mirzec-Czerwona, 

Mirzec-Podborki, Mirzec Stary, 

Mirzec-Poduchowne, Mirzec- 

Podkowalów, Mirzec-Korzonek, 

Mirzec-Ogrody oraz  

ulice Langiewicza, Jadwigi 

Prendowskiej, Modrzewiowa 

5. 
Publiczna Szkoła Podstawowa  im. 

Gustawa Kwiecińskiego w Osinach 

Osiny 101 

27-220 Mirzec 

miejscowości: Osiny , Osiny- 

Mokra Niwa, Osiny-Majorat 

miejscowości: Osiny , Osiny- 

Mokra Niwa, Osiny-Majorat 

6. Szkoła Podstawowa  w Trębowcu 
Trębowiec Duży 54 

27-220 Mirzec 

miejscowości: Trębowiec Duży, 

Trębowiec Mały, Trębowiec-

Krupów 

miejscowości: Trębowiec Duży, 

Trębowiec Mały, Trębowiec-

Krupów 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 1556



Lp. Nazwa szkoły  

Adres siedziby szkoły 

 

Granice obwodu szkoły na: 

7. 
Szkoła Podstawowa 

w Tychowie Nowym 

Tychów Nowy 87 

27-220 Mirzec 
miejscowość Tychów Nowy miejscowość Tychów Nowy 

8. 

Szkoła Podstawowa 

 im. Kazimierza Kupczyka 

w Tychowie Starym 

Tychów Stary 69 

27-220 Mirzec 
 

miejscowości: Tychów Stary, 

Ostrożanka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 1556



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV /212/2017  Rady Gminy w Mircu z dnia  24 marca 2017r. 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mirzec, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Mirzec od dnia 1 września 2019 r. 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodu szkoły  

od dnia  

1 września 2019 r. 

1. 
Szkoła Podstawowa  

im. Świętego Jana Pawła II w Gadce 

Gadka 100 

27-220 Mirzec 
miejscowość Gadka 

2. 
Szkoła Podstawowa   

z Oddziałami Integracyjnymi w Jagodnem 

Jagodne 138 

27-220 Mirzec 
miejscowość Jagodne 

3. 
Szkoła Podstawowa im. Eugenii Staniewskiej  

w Małyszynie 

Małyszyn Górny 71 

27-220 Mirzec 

miejscowości : Małyszyn Górny, 

Małyszyn Dolny, Krzewa 

4. 

Szkoła Podstawowa 

im Kamili i Józefa Spytków 

w Mircu 

Mirzec Stary 10 

27-220 Mirzec 

miejscowości : Mirzec-Malcówki, 

Mirzec-Majorat, Mirzec- Poddąbrowa, 

Mirzec-Czerwona, Mirzec-Podborki, 

Mirzec Stary, Mirzec-Poduchowne, 

Mirzec- Podkowalów, Mirzec-

Korzonek, Mirzec-Ogrody oraz 

ulice Langiewicza, Jadwigi 

Prendowskiej, Modrzewiowa 

5. 
Publiczna Szkoła Podstawowa   

im. Gustawa Kwiecińskiego w Osinach 

Osiny 101 

27-220 Mirzec 

miejscowości: Osiny , Osiny- Mokra 

Niwa, Osiny-Majorat 

6. Szkoła Podstawowa  w Trębowcu 
Trębowiec Duży 54 

27-220 Mirzec 

miejscowości: Trębowiec Duży, 

Trębowiec Mały, Trębowiec-Krupów 

7. 
Szkoła Podstawowa 

w Tychowie Nowym 

Tychów Nowy 87 

27-220 Mirzec 
miejscowość Tychów Nowy 

8. 

Szkoła Podstawowa 

im. Kazimierza Kupczyka 

w Tychowie Starym 

Tychów Stary 69 

27-220 Mirzec 

miejscowości: Tychów Stary, 

Ostrożanka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 1556


		2017-04-12T06:53:01+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




